

Glasdam Holding A/S

Vantingevej 7, 5750 Ringe

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016
(33. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22/2 2017

Niels Glasdam Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Glasdam Holding A/S
Vantingevej 7
5750 Ringe

CVR-nr.: 75 17 15 28
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 22. juni 1984
Regnskabsår: 33. regnskabsår
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Bestyrelse

Inge Glasdam Christiansen
Grethe Jensen
Niels Glasdam Jensen

Direktion

Niels Glasdam Jensen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i dattervirksomheden Vantinge Møbelindustri A/S.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 66.876, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 6.712.957.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab		-36.062	-20
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-62.239	-62
Resultat før finansielle poster		-98.301	-82
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		35.431	-26
Finansielle indtægter		22	0
Finansielle omkostninger	1	-38.028	-31
Resultat før skat		-100.876	-139
Skat af årets resultat	2	34.000	8
Årets resultat		-66.876	-131
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		103.400	101
Overført resultat		-170.276	-232
		-66.876	-131

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		<u>4.839.034</u>	<u>4.901</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>4.839.034</u>	<u>4.901</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>3.547.765</u>	<u>3.512</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.547.765</u>	<u>3.512</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.386.799</u>	<u>8.413</u>
Andre tilgodehavender		4.189	0
Udskudt skatteaktiv		<u>168.100</u>	<u>138</u>
Tilgodehavender		<u>172.289</u>	<u>138</u>
Likvide beholdninger		<u>100.178</u>	<u>89</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>272.467</u>	<u>227</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>8.659.266</u></u>	<u><u>8.640</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		767.000	767
Overført resultat		5.842.557	6.013
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101</u>
Egenkapital i alt	5	<u>6.712.957</u>	<u>6.881</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>798.032</u>	<u>846</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>798.032</u>	<u>846</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	46.970	47
Gæld til tilknyttede virksomheder		858.262	567
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		234.044	290
Anden gæld		<u>9.001</u>	<u>9</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.148.277</u>	<u>913</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.946.309</u>	<u>1.759</u>
PASSIVER I ALT		<u>8.659.266</u>	<u>8.640</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	28.730	20
Andre finansielle omkostninger	<u>9.298</u>	<u>11</u>
	<u>38.028</u>	<u>31</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-30.000	-10
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-4.000</u>	<u>2</u>
	<u>-34.000</u>	<u>-8</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar		<u>5.291.111</u>
Kostpris 31. december		<u>5.291.111</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		389.838
Årets afskrivninger		<u>62.239</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>452.077</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>4.839.034</u>

Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>4.168.656</u>	<u>4.169</u>
Kostpris 31. december	<u>4.168.656</u>	<u>4.169</u>
Værdireguleringer 1. januar	-656.322	-631
Årets resultat	<u>35.431</u>	<u>-26</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-620.891</u>	<u>-657</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>3.547.765</u></u>	<u><u>3.512</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vantinge Møbelindustri A/S	Faaborg-Midtfyn	100%	3.547.765	35.430

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar	767.000	6.012.833	101.200	6.881.033
Betalt ordinært udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	-170.276	103.400	-66.876
Egenkapital 31. december	767.000	5.842.557	103.400	6.712.957

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	893.268	845.002	46.970	610.434
	893.268	845.002	46.970	610.434

7 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 kr. pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 845 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør 4.839 t.kr.